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PRIDno-2024-552
Konsulttitoimeksiannon purkaminen, Vesihuollon toimintavarmuuden ja 
kyberturvallisuuden parantamishanke, Kyberriskien arviointi ja hallinta, IT- ja OT-
arkkitehtuurisuunnitelma ja omaisuudenhallinta

Porin Vesi, liikelaitos osallistuu Vesihuollon toimintavarmuuden ja kyberturvallisuuden 
parantamisen yhteistyöhankkeeseen kahdeksan muun suuren suomalaisen 
vesihuoltolaitoksen kanssa. Hanketta osarahoittaa Etelä-Savon ELY-keskus. 
Hankkeessa on viisi työpakettia, joista kolmeen Porin Vesi osallistuu. Kyberriskien 
arviointi ja hallinta, IT- ja OT-arkkitehtuurisuunnitelma ja omaisuudenhallinta -
työpakettien osalta Porin Vesi on tilannut konsulttityön Rejlers Oy:ltä päätöksellä 2024-
552, 5.2.2024.

Reljers Oy on ilmoittanut sähköpostitse 21.5.2024 hyvin vakavista resurssihaasteistaan 
suoriutua tllatusta projektista aikataulun mukaisesti. Hankkeen työpaketeissa 
eteenpäin pääsemiseksi vaaditussa aikataulussa Porin Veden on välttämätöntä purkaa 
syntynyt sopimussuhde Rejlers Oy:n kanssa.

Päätöksen peruste
Porin Vesi, liikelaitoksen johtajan päätösvalta asiassa perustuu Porin Vesi, 
liikelaitoksen toimintasäännön 16.8.2021 kohtaan 3.2

Päätös
Porin Vesi, liikelaitos purkaa päätöksen 2024-552, 5.2.2024 perusteella syntyneen 
Vesihuollon toimintavarmuuden ja kyberturvallisuuden parantamishankkeen 
Kyberriskien arviointi ja hallinta, IT- ja OT- arkkitehtuurisuunnitelma- ja 
omaisuudenhallintaosioita koskevan konsulttityön tilauksen ja tilaukseen liittyvän 
sopimussuhteen Rejlers Oy:n kanssa asiakohdassa esitetyin perustein. Lisäksi 
Porin  Vesi, liikelaitos edellyttää, että Rejlers Oy noudattaa Porin Vedeltä saamansa 
aineiston osalta solmittua salassapitosopimusta 20.3.2024 sekä tuhoaa konsulttityötä 
varten saamansa lähtötietomateriaalin viipymättä.

Tiedoksi
Rejers Oy, HSY

Allekirjoitus

Ismo Lindfors, johtaja, Porin Vesi, liikelaitos

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 23.5.2024.

Otteen oikeaksi todistaa

Porissa
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22.05.2024

Ismo Lindfors
johtaja

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköpostilla 22.5.2024.
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Oikaisuvaatimus
§ 43

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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